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ONTARIO linia ziołowa - Pokarm dla
kociąt w saszetce - Kurczak z
wątróbką, słodkimi ziemniakami,
ryżem i rozmarynem 80g (213-3531)

Cena brutto 5,75 zł

Cena netto 5,32 zł

Dostępność Dostępny

Stan magazynowy 20 szt.

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 320739660

Producent ONTARIO

Opis produktu
Przeznaczenie saszetek z mokrą karmą Ontario Uzupełniająca karma dla kociąt od 4 miesiąca życia. Pokarm o wysokiej
zawartości mięsa. Receptura z kurczakiem, watróbką, batatami, ryżem i rozmarynem w sosie. Charakterystyka mokrej karmy
Ontario dla kociąt Smaczna i zdrowa, mokra karma dla kociąt, zawierająca wysokiej jakości składniki, o formule dbającej o
prawidłowe trawienie, nie obciążającej nadmierne żołądka i wspierającej ogólne, dobre samopoczucie futrzaka. Receptura bez
zbóż, soi i ziemniaków, zawierająca dużą ilość białka zwierzęcego. Zapakowana w saszetki, w łatwe do otwierania i wygodne
do przechowywania w lodówce. Występująca w kilku wariantach smakowych. Saszetki Ontario stanowią smakowite
urozmaicenie kociej diety, to lekkostrawny pokarm smakujący nawet wybrednym mruczkom. Kawałki kurczaka, wątróbki,
batatów i ryż z rozmarynem w sosie, podkreślającym ich smak i dostarczającym zwierzęciu niezbędnych płynów. Koty
posiadają znacznie mniejszą, w porównaniu z psem, ilość kubków smakowych, również zmysł węchu jest w ich przypadku
znacznie słabszy niż u psów, dlatego tak często są wybredne jeśli chodzi o karmę. Dlatego tak istotna jest smakowitość
podawanego kotom pokarmu. Ontario to karma o bardzo starannie przygotowanej recepturze, zawierająca ekstrakt z herbaty,
wspomagający świeży oddech, witaminy dbające o zdrowie mruczka i taurynę wspierającą serce i wzrok. Przepyszne
urozmaicenie codziennej diety Twojego pupila. Co jest tauryna i czy kot jej potrzebuje? Tauryna jest aminokwasem, którego
kot nie jest w stanie sam sobie wytworzyć. W naturze najlepszych jej źródłem w diecie kota, są myszy. Domowe mruczki nie
mają zbyt wielu możliwości upolowania myszki, dlatego taurynę muszą mieć dostarczoną w pożywieniu znajdującym się w
misce. Naturalnym źródłem tauryny jest mięso. Karmiąc kota gotową, suchą lub mokra karmą, sprawdźmy czy zawiera ona
taurynę. Dlaczego tauryna jest tak dla kota ważna? Jest ona niezbędna kotu do prawidłowego funkcjonowania organizmu. Jej
niedobór skutkuje poważnymi schorzeniami: chorobami oczu, układu nerwowego, serca, zaburzeniami przemiany materii. Ma
też wpływ na płodność zwierzęcia. Zalety mokrej karmy Ontario w saszetkach: • cechuje ją wysoka smakowitość • pokarm o
wysokiej zawartości mięsa • karma polecana kotom niejadkom • zawiera taurynę - aminokwas niezbędny każdemu kotu •
zawiera witaminy dbające o zdrowie i dobre samopoczucie kota • delikatna dla żołądka formuła bez ziemniaków i zbóż •
wygodna do przechowywania • posiłek w saszetkach - gotowy do podania kotu • zawiera wysokiej jakości białko - sprzyjające
utrzymaniu kota w świetnej kondycji • wybór smaków daje możliwość serwowania kotu urozmaiconych posiłków Dlaczego
warto podawać kotu mokrą karmę Koty ją uwielbiają! Dzięki niej dostarczamy również do organizmu niezbędną do
prawidłowego funkcjonowania wodę. Marka Ontario oferuje wiele wariantów mokrych karm dla kotów. Znajdują się wśród nich
saszetki, szalki i puszeczki kocich pokarmów w różnych smakach. To dania przeznaczone zarówno dla kociąt, dorosłych kotów
i kocich seniorów. Szeroki wybór pokarmów, o formulach opartych na różnych rodzajach mięs: między innymi kurczaku,
indyku, króliku, wołowinie, łososiu lub tuńczyku - tak żeby każdy koci smakosz znalazł swój ulubiony smak. Skład karmy
Ontario dla kociąt Kurczak 42%, woda 41,1%, wątróbka drobiowa 5%, skóra kurczaka 5%, bataty 2%, żurawina 1,2%, ryż 1%,
mąka ryżowa 1%, skrobia ziemniaczana 0,8%, bulion z kurczaka 0,5%, guma guar 0,3%, rozmaryn 0,1%. Analiza składu karmy
Ontario w saszetkach Białko surowe 9,5%, tłuszcz surowy 1%, włókno surowe 0,5%, popiół surowy 2%, wilgotność 86%.
Dawkowanie karmy Ontario Dzienna dawka zależy od aktywności, wieku i rasy Twojego kota. Zalecaną dzienną porcję można
znaleźć w tabeli żywienia (patrz Tabela żywienia). Podawać jako dodatek do zwykłej racji. Przechowywać w suchym i chłodnym
miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i zużyć w ciągu 3 dni. Produkt nie jest przeznaczony do spożycia przez ludzi.
Zapewnij dostęp do świeżej wody pitnej.
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Waga NETTO 80g
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